
                                              
UCHWAŁA nr XI /68/ 2007 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 25 lipca 2007 roku 

 
W sprawie zmiany uchwały NR XLVI/245/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2006/2007 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w 
Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2006/2007 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie 
Powiatu Wągrowieckiego”. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVI/245/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i 
przekazywania w roku szkolnym 2006/2007 stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz 
„Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych w roku akademickim 2006/2007 dla studentów 
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego” zmienionej 
uchwałą Nr XLVII/255/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 
2006 roku, w rozdziale V Wypłata stypendium § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ Maksymalna kwota stypendium w skali roku szkolnego wynosi 1330 zł (co 
stanowi średniomiesięczną kwotę 133 zł)”. 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
           /Krzysztof Migasiewicz/ 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XI / 68/ 2007 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25 lipca 2007 roku 
 

 
W sprawie zmiany uchwały NR XLVI/245/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2006/2007 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości  w 
Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2006/2007 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie 
Powiatu Wągrowieckiego”. 
 

Wprowadzenie zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/245/2006 

Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie przyjęcia „regulaminu przyznawania 

i przekazywania w roku szkolnym  2006/2007 stypendiów na wyrównywanie 

szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 

uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim oraz 

„Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 

szans edukacyjnych w roku akademickim 2006/2007 dla studentów 

zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”, w rozdziale V 

Wypłata stypendium § 6 ust. 1, spowodowane jest tym, że pozostały 

niewykorzystane środki finansowe w wyniku skreślenia uczniów z listy, 

ponieważ przekroczyli ilość nieusprawiedliwionych godzin dozwolonych w w/w 

Regulaminie. Środki te zostaną przeznaczone w równej kwocie na wszystkich 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ostatniej III transzy stypendium.  

  

 


